

Publicerad 2010-02-08 19:34 av LEVerEra

... det kallas visst för "reiki"...

Jag har noterat att det är många som försöker pracka på mig sin egen idealistiska världsbild... just för att de kanske har en önskan om att just deras tänk, genom den mentala dominoeffekten, ska aktiveras i den futuristiska mainstream-människans hjärna...

T.ex. den gången då både en varelse som håller på med Schamanism (och äger och äter djur/andra varelser) och en Alternativterapeut (som strävar efter principen att varken äga eller äta andra djur/varelser = leva på energier) ville ha mig till lärjunge. Terapeuten sade att "Schamanen" levde i någon slags illusionerad lögn och vice versa = kamp. Och lilla jag då... vad gjorde jag... Jo, jag tackade ödmjukast nej till båda erbjudandena... det kändes ju faktiskt inte rätt att följa en människa som inte var öppen nog, var en smula egocentrisk och tyckte att motsatstänket var totalitärt fel... Man är väl något slags sann diplomat med kapacitet att förstå allas (ego)sanningar...

Note: terapeuten skulle en gång kolla in allas andliga vägvisare... någon hade Jesus... andra hade munkar... en annan en hund... och jag vet inte om det var någon som hade en fästing ;-)... och sen var det dags att spana/tona in min... MEN hon såg/kände ingenting... är det så att min "vägvisare" inte ville visa sig eller finns jag här på klotet utan någon andlig guidning whatsoever från "andra sidan" för att jag har valt att ha det så eller sitter de där uppe i Andromeda-galaxen och kör lite skön telepati med mig eller är det meningen att jag bara ska vara och följa vinden? Ja int' vettja ;-) - och det är i alla fall inget som jag går och mindjobbar om... varför bry sig?!

Och sen var det ju då en individ som ville testa universell healing på mig... det kallas visst för "reiki"... resultat: jag förlorade fotfästet rejält... personens/universums energier var då inte rätt för mig... och jag en erfarenhet rikare som gav mig insikten att man typ är sitt eget universum. Jag menar, klarar jag inte av att helas av "universums helande energier" kanaliserade genom en annan varelse med utan tvekan välgörAnde intentioner... då är det nog bättre att jag helar mig själv genom autohelning... eller nåt... hi hi.

Texten är utskriven från Poeter.se

Författaren LEVerEra med Poeter.se id #30493 innehar upphovsrätten